
ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY
PRO KAŽDOU MÍSTNOST

CHYTRÁ ŘEŠENÍ



www.hafele.cz1 

Zásuvky 230V
Vestavné systémy

Z
á
su

vk
y 

2
3
0
V

V
yh

ra
zu

je
m

e
 s

i p
rá

v
o

 z
m

ě
n

y
R

o
zm

ě
ro

vé
 ú

d
a

je
 n

e
js

o
u

 z
á

va
zn

é
. 

 s
p

e
c
ifi

ka
c
í 

b
e

z 
u

p
o

zo
rn

ě
n

í.

 změny specifikací bez upozornění.

Zásuvkový díl ELEVATOR

Balení: 1 ks

> Rozsah použití: Kuchyně a kanceláře
> Materiál: Tělo: Plast
> Povrchová úprava/barva: Hliník nikl, kartáčovaný
> Montážní hloubka: 135 mm, menší než tl. panelu
> Pro tloušťku desky: 16 – 60 mm
> Montáž: Průběžný otvor, se spodním 

pojistným kroužkem
>  vrtaného otvoru: 80 mm

Verze Obj. č.*

2 zásuvky UTE

2 zásuvky UTE

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

822.92.91X

1 zásuvka UTE, 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A

1 zásuvka UTE, 
2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A

822.92.92X

> Kompaktní, vestavný zápustný systém je aktivován 

lehkým stlačením

Obsah balení

1 Vybraný zásuvkový model
1 Napájecí kabel se zástrčkou, 2metrový

JAF art. č. | 71822/091X
JAF art. č. | 71822/192X

1



2www.hafele.cz

Z
á

su
vk

y 
2

3
0

V

Vestavné systémy
R

o
zm

ě
ro

v
é
 ú

d
a
je

 n
e
js

o
u
 z

á
va

zn
é
. 
V

yh
ra

zu
je

m
e
 s

i 
p
rá

vo
 z

m
ě
n
y 

s
p
e
ci

fik
a
cí

 b
e
z 

u
p
o
zo

rn
ě
n
í.

Otočný zásuvkový díl TWIST

Zásuvky 230V

Způsob otevírání:

Balení: 1 ks     JAF art. č. | 71820/001X | 71820/011X | 71820/031X 

820.08.02X

820.08.01X

820.08.12X

820.08.11X

820.08.32X

820.08.31X

Verze Černá*

2 zásuvky  UTE

1 zásuvka UTE, 
2 USB dobíjecí
 jednotky 5 V/3,15 A

Bílá*Barva nerez*

> Rozsah použití: Kuchyně, kanceláře, salonky,
pro tl. stolové desky od 40 mm

> Materiál: Tělo: Plast, víko: Zinková slitina
>  vrtaného otvoru: 105 mm
> Montážní hloubka: 40 mm
> Montáž: Vyvrtaný otvor a fixační příruba zespodu

Obsah balení

1 Vybraný zásuvkový model, včetně napájecího
   kabelu se zástrčkou, 2metrový

> Otočný, plochý zásuvkový díl
> 2 zásuvky. nebo 1 zásuvka a 2x USB

> Velmi nízká montážní hloubka
> Různé barvy

2 zásuvky UTE 1 zásuvka UTE, 
2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A

JAF art. č. | 71820/002X | 71820/012X | 71820/032X 

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

2



6www.hafele.cz

Vestavné systémy
Zásuvky 230V

R
o
zm

ě
ro

v
é
 ú

d
a
je

 n
e
js

o
u
 z

á
va

zn
é
. 
V

yh
ra

zu
je

m
e
 s

i 
p
rá

vo
 z

m
ě
n
y 

s
p
e
ci

fik
a
cí

 b
e
z 

u
p
o
zo

rn
ě
n
í.

Modulární zásuvkový díl POWER FRAME COVER
 

> Kompaktní rozměry 
> Univerzální použití 
> Vysoce kvalitní optika

2 m napájecí kabel se zástrčkou  

 
> Rozsah použití: Psací stoly, konferenční stolky 

 
> Provedení: s krytem s úhlem otevření 180°

orientace zásuvky 35°
 

> Pro tloušťku desky: ≤10 mm
 

> Pro výřez: 225 x 60 mm
 

> Rozměry: 241 x 73 mm
 > Instalační hloubka: 70 mm
 > Montáž: Pro přišroubování
 

 
> Připojení:

 

> Materiál: Zásuvková jednotka: Plast
rámeček: Ocel

Z
á

su
vk

y 
2

3
0

V

Verze Obj. č.*

3 zásuvky UTE 833.91.13X

2 zásuvky UTE, 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A 833.91.14X

Obsah balení

1 Montážní rámeček s krytem

Balení: 1 ks

1 Vybraný zásuvkový model, včetně napájecího
   kabelu se zástrčkou, 2metrový

2 zásuvky UTE, 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A

3 zásuvky UTE

JAF art. č. | 71833/014X + 71833/213X
JAF art. č. | 71833/014X + 71833/114X

Montážní rámeček s krytem a zásuvkový modul nutno objednat společně. 

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

3



2 m napájecí kabel se zástrčkou  

Vestavné systémy

5 www.hafele.cz

Zásuvky 230V
Z

á
su

vk
y 

2
3
0
V

V
yh

ra
zu

je
m

e
 s

i p
rá

v
o

 z
m

ě
n

y
R

o
zm

ě
ro

vé
 ú

d
a

je
 n

e
js

o
u

 z
á

va
zn

é
. 

 s
p

e
c
ifi

ka
c
í 

b
e

z 
u

p
o

zo
rn

ě
n

í.

Zásuvkový díl POWER FRAME s rámečkem

 
> Rozsah použití: Psací stoly, konferenční stolky 

 
> Provedení: Montážní rámeček,

orientace zásuvky 35°
 

> Pro tloušťku desky: ≤10 mm
 

> Pro výřez: 225 x 60 mm
 

> Rozměry: 241 x 73 mm
 > Instalační hloubka: 70 mm
 > Montáž: Pro přišroubování
 

 
> Připojení:

 

> Materiál: Zásuvková jednotka: Plast
rámeček: Ocel

 
> Kompaktní rozměry 
> Univerzální použití 
> Vysoce kvalitní optika

Obsah balení

1 Montážní rámeček
1 Vybraný zásuvkový model, včetně napájecího
   kabelu se zástrčkou, 2metrový

Verze Obj. č.*

3 zásuvky UTE 833.90.13X

2 zásuvky UTE, 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A 833.90.14X

Balení: 1 ks

2 zásuvky UTE, 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/3,15 A

3 zásuvky UTE

JAF art. č. | 71833/013X + 71833/213X
JAF art. č. | 71833/013X + 71833/114X

Montážní rámeček a zásuvkový modul nutno objednat společně. 

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

4



3 www.hafele.cz

Vestavné systémy

Zásuvkový díl PIX
vo změny specifikací bez upozornění.

Zásuvkový díl DUE

Verze Obj. č.*

2 zásuvky UTE 822.92.03X

> Výměnné dekorativní kryty v černé, bílé a nerez barvě

Zásuvky 230V

Obsah balení
1 Zásuvkový díl UTE

3 Dekorativní kroužky (černá, bílá a nerez barva)

Balení: 1 ks

> Rozsah použití: Kuchyně a kanceláře
> Materiál: Tělo: Plast
> Povrchová úprava/barva: Černá
> Montáž: Průběžný otvor, montáž dvěma 

předmontovanými šrouby 
s válcovou hlavou

>  vrtaného otvoru: 56 mm

Verze Obj. č.*

1 zásuvka UTE se 3 dekorativními kroužky
(čerá, bílá a barva nerez)

820.08.35X

> Výměnné, barevné dekorativní kroužky v černé, bílé 

a nerez barvě

Balení: 1 ks

Dekorativní kryty Obj. č.*

Barva nerez

Černý (podobný RAL 9005)

Bílý (podobný RAL 9010)

820.08.378

820.08.379

820.08.37X

Upozornění při objednání

Další barevné kroužky si objednejte zvlášť.
Balení: 1 ks

Upozornění při objednání

Přední kryt zásuvky si objednejte zvlášť.

Z
á
su

vk
y 

2
3
0
V

V
yh

ra
zu

je
m

e
 s

i p
rá

v
o

 z
m

ě
n

y
R

o
zm

ě
ro

vé
 ú

d
a

je
 n

e
js

o
u

 z
á

va
zn

é
. 

 s
p

e
c
ifi

ka
c
í 

b
e

z 
u

p
o

zo
rn

ě
n

í.

Obsah balení

1 Zásuvkový díl UTE
1 Napájecí kabel se zástrčkou, 2metrový

1 Napájecí kabel se zástrčkou, 2metrový

Balení: 1 sada

Dekorativní kroužky Obj. č.*

žlutý (podobný RAL 1028), růžový (podobný RAL
4003), červený (podobný RAL 3020), zelený 
(podobný RAL 6018), modrý (podobný RAL 5015)

820.08.45X

JAF art. č.

JAF art. č. | 71820/035X

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

71820/045X

5



4www.hafele.cz

Vestavné systémy

Zásuvkový díl  KAPSA
S pohledovým krytem

→ Dvojitá zásuvka a USB dobíjecí jednotka → Zásuvka a USB dobíjecí jednotka

> Rozsah použití: Kuchyně a kanceláře
> Materiál: Profil víka a pouzdra: Hliník, 

pouzdro: Plast

> Povrchová úprava/barva: Zásuvka: Černá
> Pro tloušťku desky: 10–40 mm
> Montáž: Do otvoru v desce, zajištěno 

šrouby

Obsah balení

1 Zásuvková jednotka UTE pro naklapnutí s pohledovým krytem 

> Verze: 2 zásuvky 
2 USB dobíjecí jednotky 5 V/max. 3,15 A 2 USB dobíjecí jednotky 5 V/max. 3,15 A

> Rozměr A: 189 mm
> Rozměr B: 53 mm
> Rozměr C: 201 mm
> Rozměr D: 70 mm

Obsah balení

1 Zásuvková jednotka UTE pro naklapnutí s pohledovým krytem

> Verze: 1 zásuvka

> Rozměr A: 136 mm
> Rozměr B: 53 mm
> Rozměr C: 148 mm
> Rozměr D: 70 mm

Nízká montážní hloubka 45 mm

Zásuvky 230V

Z
á

su
vk

y 
2

3
0

V

R
o
zm

ě
ro

v
é
 ú

d
a
je

 n
e
js

o
u
 z

á
va

zn
é
. 
V

yh
ra

zu
je

m
e
 s

i 
p
rá

vo
 z

m
ě
n
y 

s
p
e
ci

fik
a
cí

 b
e
z 

u
p
o
zo

rn
ě
n
í.

>

1 Napájecí kabel se zástrčkou, 2metrový1 Napájecí kabel se zástrčkou, 2metrový

orientace zásuvky 35°Provedení:>

Balení: 1 ks

822.90.06X 822.90.36X

Verze Černá*

2 zásuvky UTE, 2 USB dobíjecí
jednotky 5 V/3,15 A

Barva nerez*

Balení: 1 ks

822.92.06X 822.92.36X

Verze Černá*

1 zásuvka UTE, 2 USB dobíjecí
 jednotky 5 V/3,15 A

Barva nerez*

* Jednotlivé položky jsou v individuální konfiguraci.
Pro objednání kontaktujte náš zákaznický servis.

6



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT | DREVO JE NÁŠ SVET

www.jafholz.cz | www.jafholz.sk

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Špačince 919 51, Hospodárska 448  
T: +421 33 592 51 11, E: spacince@jafholz.sk

Žilina 010 01, Kamenná 1   
T: +421 41 707 02 33, E: zilina@jafholz.sk

Ličartovce 082 03, Ličartovce 300   
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliač 962 31, Sielnica 1100   
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk


